ATA DE RESULTADO, ANÁLISE DOCUMENTAL E DELIBERAÇÃO DA CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL PSS/RN Nº 001/2024

Aos vinte e um dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco, reuniu-se a

Comissão  Especial,  designada  pela  Portaria/Gab.  090/2024,  com  a  finalidade  de

coordenar  o Processo Seletivo Simplificado do Programa Geração Esporte.  A reunião

ocorreu  no  local  previamente  definido  para  a  realização  das  convocações,  com  a

presença dos membros da Comissão, para proceder com a 6ª Convocação para o cargo

de Monitor.

Na referida data, foram convocados os candidatos classificados do 76º ao 130º para o

cargo de Monitor.  No entanto,  compareceu apenas o  candidato  Lander  Souza Viana,

classificado em 124º lugar. O candidato apresentou toda a documentação exigida pelo

edital,  tendo  sua  inscrição  deferida  pela  Comissão  Especial.  O  check-list  de

documentação foi devidamente preenchido e assinado pelo candidato e pelos membros

da Comissão.

Nada mais havendo a tratar, a presente ata foi lavrada e assinada pelos membros da

Comissão Especial, que atestam a veracidade dos fatos aqui registrados.

Ribeirão das Neves, 21 de Fevereiro de 2025

Comissão Especial de Coordenação do PSS - Geração Esporte